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EU - Konformitätserklärung  

Wir, ALBIRO AG, Dorfgasse 14, CH-3454 Sumiswald, erklären hiermit, dass die nachstehend 
beschriebene PSA 

 
 

Modell Nr.: Artikel Nr.: Order Nr.: Bezeichnung: 

 

0010116 

13004351 
13004469 
13006532 
13006589 
13006111 
13006619 
13007799 

20079996 
20084471 
20085388 

 

Sommerhose WT uni  

 

Hintergrund-
Material: 

Gewebe Nr.: Farbe: Zusammensetzung: 

200775  
oder 

200768 

HV-orange  
HV-gelb  
 HV-rot 

50% Baumwolle - 50% Polyester 
oder 

55% Baumwolle – 45% Polyester 

 

Kontrast- 
Material: 

Gewebe Nr.: Farbe: Zusammensetzung: 

   

 

Reflex-
Material : 

Artikel Nr.: Farbe: Produktart / Bandbreite: 

5510 
9910 
9925 

13501 
17501 

Silber Reflexband 70mm  
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übereinstimmt mit den einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der EU Verordnung 
(EU) 2016/425, die durch die harmonisierten Normen 
EN ISO 13688:2013 – Schutzkleidung - Allgemeine Anforderungen   
EN ISO 20471:2013+A1 – Hochsichtbare Warnkleidung - Prüfverfahren und Anforderungen, 
(Bekleidungsklasse 2 und Bekleidungsklasse 3 für die Kombination der Hose mit der 
Warnweste 0400102), umgesetzt wird und  

 
identisch ist mit der PSA, die Gegenstand der von der Zertifizierungsstelle für Produkte: 
 
TESTEX AG, Schweizer Textilprüfinstitut, Gotthardstrasse 61, CH-8027 Zürich 
Identifizierungsnummer 1726 
 
ausgestellten Baumusterprüfbescheinigung Nr. ZH605 243203, gültig bis 15.09.2029 war. 

 
Die alleinige Verantwortung für die Konformitätserklärung trägt der Hersteller. 
 
Ort und Datum:   ALBIRO AG 

  
Sumiswald, den 20.12.24  _________________________________________ 

     Lukas Loosli  Karin Christ 
     Geschäftsleitung  Schnitttechnikerin & Produktzertifizierung 


